
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte

12 17 4 1 7 9

25

╳
14

1
18

3
21

8
22

11
23

13
25

Auszeit

Ende
12:20

B  FCJ Köln IV S

I II III IV V VI Punkte

11 33 9 16 29 7

15

0
9

2
12

4
13

5
14

7
15

8 Auszeit

5:9
9:16

S
A
T
Z

2

Start
12:23

B  FCJ Köln IV R

I II III IV V VI Punkte

7 11 33 9 16 29

19

╳
10

1
11

2
15

4
19

5 7 Auszeit

7:13
11:18

Ende
12:48

A  DJK Südwest… S

I II III IV V VI Punkte

17 4 1 7 9 12

253 8

17:10 17:10

0
17

1
22

3
24

6
25

9 13 Auszeit

22:13
24:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:51

A  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte

3 4 1 8 9 12

2517

8:13

╳
8
25

2
9

3
13

4
15

6
17

7
24 Auszeit

7:9

Ende
13:15

B  FCJ Köln IV S

I II III IV V VI Punkte

11 33 9 16 29 7

19

1
13

2
14

3
16

4
17

5
18

11
19

Auszeit

14:12
18:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 Frauen
Frauen

A  DJK Südwest Köln II vs. FCJ Köln IV B

Spiel 11 06.10.2024 12:00 Uhr

Max-Ernst-Gesamtschule
50829 Köln
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A  DJK Südwest… 10/14

1 Volk, Lea X

3 Rogat, Paulina X
4 Grimm, Tabea X
5 Buller, Saskia
6 Runde, Mia X

7 Nowak, Laura X
8 Went, Julia X
9 Berndsen, Elena X

12 Weiß, Mia X
17 de la Rua, Daiana X

A  Libero

6 Runde, Mia X

A  Offizielle

T Summer, Melanie E

C

C

B  FCJ Köln IV 7/14

1 Bilkenroth, Julia X
7 Zirkel, Toni X
9 Kesterke, Svenja X

11 Mimkes, Louisa X

16 Eisenhauer, Inga X
29 Georgias, Lucia X
33 Caspers, Frida X

B  Libero

1 Bilkenroth, Julia X

B  Offizielle

T Schantz, Maximilian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  DJK Südwest… FCJ Köln IV B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 15 0 0 2
2 2 1 25 2 25 19 0 0 2
1 1 1 25 3 24 19 0 0 2

4
5

3 3 3 75 69 53 0 0 6
Start: 12:00 Ende: 13:15 Dauer: 1:15

Sieger: DJK Südwest Köln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nikolai, Nadja 1 Baur, Karlotta
2 Jorns, Alexandra 2 Gerber, Stephanie

Schr. Ramisch, Ann-Kathrin
Assist. Lösaus, Katrin

Dokument erstellt: 06.10.2024 13:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


